
北京学校基地直供平台2022年度供应商遴选中
选结果公示

北京学校基地直供平台委托北京君诚永信招标代理公司对平台2022年供应商

进行公开遴选（项目编号：JCYX-21-01），该项目在2021年12月1日，依据供应商

提交的响应文件，完成了全部评审工作。现对该项目各标包中选结果进行公示，公示

期自2021年 12月 2日——2021年 12月 3日。公示期满后，北京君诚永信招标代

理公司将向本项目中选供应商发放通知书，中选供应商按通知书要求与平台办理合

作事宜。

第一包：大米杂粮（11 家）

北京谢之有自由人商贸有限公司、北京勤建顺达商贸有限公司、黑龙江中田

泰农业科技有限公司、内蒙古中汇金信农业科技有限公司、北京冀缘商贸有限公

司、北京昊林嘉业商贸有限公司、双鸭山市北大仓粮食有限公司、庆安绿都源米

业有限公司、北京中怡嘉粮科技发展有限公司、固安省一半商贸有限公司、北京

金禾绿源农业科技有限公司

第二包：面粉（4家）

北京勤建顺达商贸有限公司、北京京莘友好商贸有限公司、 固安省一半商

贸有限公司、周口市雪荣面粉有限公司

第三包：食用油（4家）

黑龙江省北大荒优选粮食直供营销有限公司、北京美农广通农业科技有限公

司、庆安绿都源米业有限公司、 固安省一半商贸有限公司、

第四包：猪肉及熟食类（15 家）

北京三创盛世商贸有限公司、北京江南春雨食品有限公司、北京味思正商贸

有限公司、北京首鲜源品农业发展有限公司、北京日鑫月亿商贸有限公司、北京

浩嘉维商贸有限公司、北京四季康佳商贸有限公司、北京天地食之源商贸有限公

司、北京鑫怡向东泽商贸有限公司、内蒙古正大食品有限公司北京分公司、深州

晨光食业有限公司、北京厚德隆食品有限公司、北京千喜鹤食品股份有限公司、



北京浩远驰达商贸有限公司、北京智普食品商贸有限公司

第五包：禽肉（22 家）

北京聚海缘水产有限公司、北京康华绿源食品有限公司、北京锦绣季园商贸

有限公司、北京志江峰润通讯技术有限公司、北京市融商食品有限公司、北京坤

兴顺发商贸有限公司、北京乾聚浩坤商贸有限公司、北京互众汇金食品有限公司、

盛德利安（北京）食品有限公司、北京天地食之源商贸有限公司、北京鑫怡向东

泽商贸有限公司、成都希望食品有限公司、廊坊市安顺物业服务有限公司、北京

厚德隆食品有限公司、北京金玉凯特商贸有限公司、北京大贺兴业农副产品商贸

有限公司、北京绿品优选食品配送服务有限公司、北京中宇长实商贸有限公司、

北京品味美食品有限公司、北京宝林卫芝水产品经销部、北京强胜恒祥商贸有限

公司、北京西南郊科洋永兴商贸有限公司、北京瑞豪腾飞食品有限公司​

第六包：牛羊肉（16 家）

天津翠锦商贸股份有限公司、北京东合丰牧食品有限公司、北京月伴祥云商

贸有限公司、北京日鑫月亿商贸有限公司、北京诚易精食商贸有限责任公司、永

福盛（北京）食品有限公司、北京天地食之源商贸有限公司、北京鑫怡向东泽商

贸有限公司、廊坊市安顺物业服务有限公司、北京厚德隆食品有限公司、北京金

玉凯特商贸有限公司、北京福润天成电子商务有限公司、北京中宇长实商贸有限

公司、北京车客家园网络科技发展有限公司、北京月盛斋清真真食品有限公司、

北京二商穆香源清真肉类食品有限公司、三河牧源天野食品有限公司

第七包：禽蛋（3家）

北京聚福天地商贸有限公司、北京金利兴畜禽养殖专业合作社、北京优鲜生

活社区配送服务有限公司

第八包：调料干货（28 家）

北京和道益浓商贸有限公司、北京勤建顺达商贸有限公司、北京泰顺和福瑞

商贸有限公司、北京方记腾达商贸有限公司、河北红日天然色素有限公司、北京

金信康华商贸有限责任公司、北京龙菲业食品有限公司、北京嘉德润丰商贸有限

公司、北京闽欣宏达商贸有限公司、北京六必居食品有限公司、中农一品（北京）



农业发展有限公司、北京昊林嘉业商贸有限公司、北京鹏飞迎澳商贸有限公司、

北京利诚顺达商贸有限公司、北京健华聚兴商贸有限公司、北京亿美嘉和商贸有

限公司、北京浩嘉维商贸有限公司、北京融德供应链管理有限公司、北京嘉华鸿

业商贸有限公司、中清润海（北京）科技发展有限公司、北京鑫怡向东泽商贸有

限公司、北京天佑红阳商贸有限公司、北京善德兴远商贸有限公司、北京世纪金

悦商贸有限公司、北京海昌瑞丰商贸有限公司、北京美味居食品有限公司、北京

品味美食品有限公司、昊岳益生食品科技（北京）有限公司、北京有理咖科技有

限公司、北京谷德泰思特商贸有限公司

第九包：海鲜水产（13 家）

北京聚海缘水产有限公司、北京正隆鲜达商贸有限公司、北京昆贸精宸商贸

有限公司、北京志良高尚商贸有限公司、保定欣方康水产养殖有限公司、北京水

云阁商贸有限公司、北京新鸿志余商贸有限公司、北京天地食之源商贸有限公司、

北京恒信昌隆商贸有限公司、北京中宇长实商贸有限公司、北京品味美食品有限

公司、北京浩远驰达商贸有限公司、北京隆祥旺达农产品商贸有限公司

第一十包：日杂用品（11 家）

北京中意振华化工厂、北京首韵日用品有限公司、北京盛世京微商贸有限公

司、北京市芬洁达旺百货商店、北京华中鼎盛酒店用品有限公司、中农之友（北

京）农副产品有限公司、北京华泰万达工贸有限公司、北京亿美嘉和商贸有限公

司、篮焱时代科技(北京)有限公司、北京一轻日用化学有限公司、北京路斯福商

贸有限公司

第一十一包：速冻食品、调理品（19 家）

北京凯珂祥瑞商贸有限公司、北京金色楚邦食品有限公司、北京东源佳都商

贸有限公司、北京熙曜国际贸易有限公司、北京味思正商贸有限公司、张家口金

慧德食品开发有限公司、北京创新腾达生态农业有限公司、北京浩嘉维商贸有限

公司、北京水屯海洋商贸有限公司、北京天地食之源商贸有限公司、北京宁东伟

业商贸有限公司、北京帅兴顺发水产商贸有限公司、北京尚品道商贸有限公司、

扬州冶春食品生产配送股份有限公司、北京中宇长实商贸有限公司、北京强胜恒



祥商贸有限公司、昊岳益生食品科技（北京）有限公司、北京中兴家和商贸有限

公司、北京泰晞登优科技有限公司、北京瑞豪腾飞食品有限公司​

第一十二包：糕点饮品（15 家）

北京京富龙科商贸有限责任公司、北京紫光圣特商贸有限公司、北京龙池威

特商贸有限公司、北京鹏华志远科技有限公司、北京回龙观华亿兴隆商贸有限公

司、北京浩嘉维商贸有限公司、北京鑫荣韦迪商贸有限公司、北京芙蓉斋食品有

限公司、北京青春年华餐饮管理有限公司、北京京粮电子商务有限公司、中粮可

口可乐饮料（北京）有限公司、北京禧福丰宁商贸有限公司、北京信远斋饮料有

限公司、北京兴宇嘉恒科贸有限公司、昊岳益生食品科技（北京）有限公司、北

京茶伊村茶文化发展有限公司

第一十三包：蔬菜水果（32 家）

北京盛世杰农业发展有限公司、北京美农广通农业科技有限公司、北京永立

东方商贸有限公司、北京融合惠农供应链管理有限公司、北京方记腾达商贸有限

公司、北京康华绿源食品有限公司、北京九恒食品有限责任公司、北京味思正商

贸有限公司、北京标材优鲜食品有限公司、河北润泽鲜食品加工有限公司、北京

保来商贸有限公司、北京宏发林莫蔬菜食品有限公司、北京开元大地食品有限公

司、北京亿鑫百兴福蔬菜配送有限公司、天津名轩豪泰蔬菜销售有限公司、北京

同得发农产品加工有限公司、景昇（北京）商贸有限公司、北京晓磊同兴商贸有

限公司、张北县义和美食品加工有限公司、北京泰和金秋农产品商贸有限公司、

北京海运泰达食品有限公司、北京宁东伟业商贸有限公司、北京善德兴远商贸有

限公司、北京鲜绿源农副产品有限公司、北京绿农昌商贸有限公司、北京金磊林

福商贸中心、北京优鲜生活社区配送服务有限公司、北京品味美食品有限公司、

北京车客家园网络科技发展有限公司、北京净鲜农业科技有限公司、北京东岳方

圆农副产品有限公司、北京浩远驰达商贸有限公司

第一十四包：小众商品（15 家）

北京昌怀盛商贸有限公司、北京顺成龙发商贸有限公司、北京市豪伦科贸有

限责任公司广浩食品加工厂、北京华成冰源商贸有限公司、天津洁之初科技有限



公司、北京君霖食品发展有限公司、北京奥斯云肉食品有限公司、北京京西世纪

同创商贸有限公司、北京盛美盛世食品有限公司、北京浩嘉维商贸有限公司、北

京金燕盛琪商贸有限公司、河北马大姐食品有限公司、植物肉(杭州)健康科技有

限公司、北京百胜益昌食品有限公司、北京昌汇周云销售店、北京晶竹商贸有限

责任公司

第一十五包：全品综合类（10 家）

天津绿泰农业发展有限公司、北京星火原农业科技有限公司、北京家园顺农

副产品销售有限公司、北京惠达通泰供应链管理有限责任公司、北京望家欢农产

品供应链管理有限公司、共赢链（北京）信息技术有限公司、华腾恒逸（北京）

国际投资管理有限公司、北京市首发工贸有限责任公司、北京家佳金翔食品有限

公司、行丰银拓科技集团有限公司、易县偶德农产品初加工有限公司

注意事项：

1、 缴纳中选服务费（壹仟元/包），在汇款附言栏中备注中选包号。对

公账户如下：

户 名：北京君诚永信招标代理有限公司

开户行：招商银行股份有限公司北京分行丰台科技园支行

账 号：110945898710888

2、 扫描以下二维码添加北京学校基地直供平台管理员微信，进入平台

商务群，从公告附件中下载平台合作协议。

3、 进入商务群后，备注企业名称，按群内通知要求签订合作协议，并

邮寄。



遴选单位：北京三分田信息技术有限公司

代理单位：北京君诚永信招标代理公司

2021 年 12 月 2 日


	北京学校基地直供平台2022年度供应商遴选中选结果公示

